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Από το πρακτικό της 1ης συνεδρίασης της 22ης Ιανουαρίου 2025 του Συμβουλίου της  Κοινότητας
Ροδόπολης.

Στη Ροδόπολη και στο Κοινοτικό Κατάστημα, σήμερα την 22η του μηνός Ιανουαρίου του έτους
2025 ημέρα της εβδομάδας Τετάρτη και ώρα 20:00 συνήλθε το Συμβούλιο της Κοινότητας Ροδόπολης του
Δήμου Διονύσου σε δημόσια συνεδρίαση, ύστερα από τη με αριθ. Πρωτ.  1206/15.1.2025 έγγραφη και
ηλεκτρονική πρόσκληση του Προέδρου της Κοινότητας, που δημοσιεύθηκε στον πίνακα ανακοινώσεων του
Κοινοτικού  Καταστήματος  -σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  άρ.  88  του  Ν*  3852/2010,  "Σύγκληση  του
Συμβουλίου Τοπικής και Δημοτικής Κοινότητας” κι επιδόθηκε σε κάθε Σύμβουλο με email, για συζήτηση &
γνωμοδότηση στα παρακάτω θέματα:

 ΘΕΜΑ “Συζήτηση περί της ονομασίας δημοτικής οδού ”

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος του Συμβουλίου της Κοινότητας Ροδόπολης
αφού διαπίστωσε την απαρτία είπε ότι από το σύνολο των πέντε [5] μελών του Συμβουλίου από τους κ.κ.
Συμβούλους της Κοινότητας ήταν:

    ΠΑΡΟΝΤΕΣ:                                                        ΑΠΟΝΤΕΣ:
1] Πολύζος Παρασκευάς (πρόεδρος)        Ουδείς
2] Κόκκινος Χαράλαμπος           
3] Τσούκα Χρυσοβαλάντου
4] Κλεφτάκης Βασίλειος
5] Πολύζου Δήμητρα

Στη συνεδρίαση αυτή κρατήθηκαν τα πρακτικά από την υπάλληλο του Δήμου Διονύσου κ.Τσομίδη
Παναγιώτα. 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν οι δημοτικοί σύμβουλοι κ. Μαγγίνας Κωνσταντίνος & Κόκκαλης
Εμμανουήλ, ο κ. Τσούκας Παναγιώτης, ο τέως πρόεδρος της Κοινότητας Ροδόπολης κ. Πέτρος Γούλας και
δημότες.



Ο  πρό� εδρός  αναφερό� μενός  στην  αρχικη�  ειση� γηση  της  τόπικη� ς  συμβόυ� λόυ  κ.  Δη� μητρας
Πόλυ� ζόυ, εξη� γησε τό ε�κτό θε�μα τόυ συμβόυλι�όυ, πόυ αφόρα�  στην όνόματόθεσι�α Κόινότικη� ς όδόυ�  με
τό ό� νόμα τόυ επιφανόυ� ς δημό� τη μας κ. Κωνσταντι�νόυ Μαγγι�να. 

Ειδικό� τερα,  επεση� μανε μια υπό�  διαμό� ρφωση κόινότικη�  όδό� , η όπόι�α θα χρειαστει� μελλόντικα�
να όνόμαστει�. Την ι�δια στιγμη� , αναφε�ρθηκε γενικό� τερα στό καθεστω� ς της από� δόσης τιμω� ν και της
αναγνω� ρισης  της  πρόσφόρα� ς  ανθρω� πων  πόυ  ε�χόυν  ευεργετη� σει  την  πό� λη,  πρότει�νόντας  για  να
κρατιε�ται  ζωντανη�  η  πρόσφόρα�  και  η  μνη� μη  τόυς,  να  πρότιμόυ� νται  τα  όνό� ματα�  τόυς  κατα�  την
όνόματόθεσι�α όδόυ�  . 

Ακόλόυ� θησε  διαλόγικη�  συζη� τηση  κατα�  την  όπόι�α  τό  Σω� μα,  λαμβα� νόντας  υπό� ψη  τόυ  τη
σχετικη�  νόμόθεσι�α (ν.4071/2012 & 3463/2006 καθω� ς και την εγκυ� κλιό 6/2020) και την τεκμηρι�ωση
της ειση� γησης, πρό� τεινε την επαναφόρα�  τόυ θε�ματός στό με�λλόν, ω� στε να εξεταστόυ� ν πιό αναλυτικα�
ό� λα τα Κόινότικα�  σημει�α (ανω� νυμόι όδόι�) πόυ θα χρειαστόυ� ν όνόματόθεσι�α .

Στη συνε�χεια τό Σω� μα 

Ομό� φωνα απόφασι�ζόυμε

την επαναφόρα�  τόυ θε�ματός, σχετικα�  με την όνόματόθεσι�α όδόυ� , σε μελλόντικό�  τόπικό�  συμβόυ� λιό.

  

Ο Πρόεδρος:        Τα  Μέλη: 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΟΛΥΖΟΣ   1. ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

2.  ΤΣΟΥΚΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

3. ΚΛΕΦΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

4. ΠΟΛΥΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

Ακριβές αντίγραφο

Ροδόπολη 27-01-2025

Ο  Πρόεδρος του Συμβουλίου της  Κοινότητας

Παρασκευάς Πολύζος


